
ZARZĄDZENIE NR 119/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 13 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2019 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 53.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 84.039.185,74 zł,  w tym:

- dochody bieżące – 80.135.621,83 zł,

- dochody majątkowe – 3.903.563,91 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 53.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 87.636.889,23 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 72.067.933,40 zł,

- wydatki majątkowe -  15.568.955,83 zł.

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych miastu ustawami o kwotę 53.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wyniosą 
21.292.833,85 zł. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Przasnysza

Łukasz Chrostowski

Id: 8643C7BE-975E-40B8-94FE-7EB43628C2E6. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 119/2019 
Burmistrza Przasnysza  
z dnia 25 października 2019 r.  
 

 
Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 20 223 778,00 53 400,00 20 277 178,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 12 251 800,00 41 000,00 12 292 800,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

12 251 800,00 41 000,00 12 292 800,00 

 85504  Wspieranie rodziny 651 000,00 12 400,00 663 400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

651 000,00 12 400,00 663 400,00 

  
Razem, w tym: 83 985 785,74 53 400,00 84 039 185,74 

Dochody bieżące 80 082 221,83 53 400,00 80 135 621,83 

Dochody majątkowe 3 903 563,91 0,00 3 903 563,91 

 

Id: 8643C7BE-975E-40B8-94FE-7EB43628C2E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 119/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 25 października 2019 r.     

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 20 905 864,75 53 400,00 20 959 264,75 

 85501  Świadczenie wychowawcze 12 251 800,00 41 000,00 12 292 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 083 300,00 43 973,00 12 127 273,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 823,00 -2 973,00 4 850,00 

 85504  Wspieranie rodziny 735 796,00 12 400,00 748 196,00 

  3110 Świadczenia społeczne 630 000,00 12 000,00 642 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 268,00 400,00 85 668,00 

Razem, w tym: 87 583 489,23 53 400,00 87 636 889,23 

Wydatki bieżące 72 014 533,40 53 400,00 72 067 933,40 

Wydatki majątkowe 15 568 955,83 0,00 15 568 955,83 

 

Id: 8643C7BE-975E-40B8-94FE-7EB43628C2E6. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 119/2019 
Burmistrza Przasnysza  
z dnia 25 października 2019 r.  
 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków  

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
zleconych miastu ustawami na 2019 rok 

 
 

I. DOCHODY  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 20 223 778,00 53 400,00 20 277 178,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 12 251 800,00 41 000,00 12 292 800,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

12 251 800,00 41 000,00 12 292 800,00 

 85504  Wspieranie rodziny 651 000,00 12 400,00 663 400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

651 000,00 12 400,00 663 400,00 

  
Razem:  21 239 433,85 53 400,00 21 292 833,85 

 

 

II. WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 19 976 737,00 53 400,00 20 030 137,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 12 251 800,00 41 000,00 12 292 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 083 300,00 43 973,00 12 127 273,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 823,00 - 2 973,00 4 850,00 

 85504  Wspieranie rodziny 651 000,00 12 400,00 663 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 630 000,00 12 000,00 642 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 790,00 400,00 14 190,00 

  
Razem:  21 239 433,85 53 400,00 21 292 833,85 

 

 

Id: 8643C7BE-975E-40B8-94FE-7EB43628C2E6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę
53.400,00 zł, w tym:

1.W dziale 855, rozdział 85501 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 41.000,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 332/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia
17 października 2019 r. z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r.
o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (świadczenie 500+).

2.W dziale 855, rozdział 85504 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 12.400,00 zł, zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 314/2019 z dnia
10 października 2019 r. oraz Nr 345/2019 z dnia 18 października 2019 r. z przeznaczeniem na realizacje
świadczeń „Dobry start”.

Ponadto w zakresie planu wydatków budżetowych na 2019 r. dokonuje się zmian w ramach działu 855,
w rozdziale 85501 w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu.

Id: 8643C7BE-975E-40B8-94FE-7EB43628C2E6. Podpisany Strona 1




